



خبر

درآمدزایی یک شرکت با اسم پرسپولیس

چندی پیش باشگاه پرسپولیس در بیانیه و اطلاعیه‌ای رسمی اعلام کرد فعالیت هر گونه شرکت، مغازه، واحد تولیدی و ... با نام و لوگوی پرسپولیس غیرقانونی است و باشگاه پرسپولیس در این مورد مداخلت نخواهد کرد و با شکایت از حق و حقوقش دفاع می‌کند اما یک شرکت سرمایه‌گذاری با نام «پرسپولیس نیکو» و نام کامل «شرکت نیکوکاری ورزش پرسپولیس» حدود ۱۰ سال است که با نام پرسپولیس فعالیت می‌کند. این شرکت که با حمایت یک بانک خصوصی کارهای مالی خود را انجام می‌دهد در سال گذشته بیش از ۱۳ درصد سود سالانه داشته است آن هم در شرایطی که فعالیت با نام پرسپولیس غیرقانونی است. باید دید این شرکت چه برنامه‌ای خواهد داشت. گفته می‌شود برخی از مدیران اسبق پرسپولیس در تأسیس این شرکت نقش داشته‌اند!

معرفه دلبری در هیأت مدیره

هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس، صبح دیروز با معارفه عضو جدید و حضور همه اعضا، تشکیل جلسه داد و در جریان آن از اقدام‌های حقوقی باشگاه تقدیر شد. در ابتدای این نشست، مراسم معارفه محمد دلبری، عضو تازه پیوسته به هیأت مدیره انجام شد و وی فعالیت خود را آغاز کرد. دلبری که قرار است به‌عنوان عضو اقتصادی در هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس فعالیت کند برنامه‌های خود را بزودی به باشگاه ارائه خواهد داد. رضا درویش، مدیرعامل در جریان این جلسه گزارشی از روند انعقاد قراردادهای جدید اقتصادی باشگاه که پیش از این مصوب شده بود، ارائه کرد. وی همچنین گزارشی درباره پرونده‌های حقوقی باشگاه ارائه کرد. هیأت مدیره در جریان تبادل نظر و تصمیم‌گیری در این بخش از مدیرعامل و بخش حقوقی باشگاه به جهت اقدام‌های صورت گرفته از جمله متوقف ساختن اجرای بعضی احکام علیه منافع پرسپولیس، تشکر و قدردانی کرد.

ممنوع الخروجی دلیل نرفتن به اردو

در حالی که از دبی به عنوان محل برگزاری اردوی پرسپولیس نام برده می‌شد اما شورای برون مرزی وزارت ورزش و جوانان با محل برگزاری این اردو مخالفت کرد. در ادامه از عمان، کویت و ترکیه به عنوان محل برگزاری اردوی خارجی سرخ‌ها صحبت به میان آمد اما همچنان پرسپولیس‌ها در تهران تمرین می‌کنند. گفته می‌شود عدم برگزاری اردوی خارجی پرسپولیس فقط به محل آن مربوط نیست و ممنوع الخروجی تعدادی از پرسپولیس‌ها باعث شده تا برگزاری این اردو در ابهام قرار داشته باشد. در صورت تأیید این خبر، باید دید ممنوع الخروجی چند پرسپولیس برطرف خواهد شد تا اردوی خارجی برگزار شود یا اینکه همچنان پرسپولیس تمرینات خود را در تهران ادامه خواهد داد.



شیخ دیاباته

خط و نشان برای دربی

تنها گلزن سرخ‌ها مقابل پیکان مهاجم مالیایی بود. این گل حاکی از آمادگی بالای شیخ آن هم در فاصله ۲۳ روز تا دربی بود. دیاباته که به لحاظ فیزیکی هم شرایط بهتری پیدا کرده با این گل برای همبازیان سابقش خط و نشان کشید و نشان داد می‌تواند برای دربی هم فیکس باشد و یحیی روی او حساب کند. شیخ که در آخرین بازی رسمی پرسپولیس گل سه امتیازی زده حالا منتظر دیدار با استقلال است.



سعید صادقی

پاس گل در بازی دوستانه

صادقی دقیقه ۲۴ بازی دوستانه، با توپ‌ریایی از مدافع پیکان موفق شد تک گل تیمش را پایه‌گذاری کند. او که فصل قبیل بهترین سازنده گل بود و اسمش را این طوری و با آن آمار خیره‌کننده سر زبان‌ها انداخت در ۱۱ بازی رسمی قبلی پرسپولیس پاس گل نداده بود اما در بازی‌های دوستانه مثل همین بازی خوب پاس گل می‌دهد. ظاهراً او در غیاب ترابی در پست مورد علاقه‌اش هافبک راست بازی می‌کند.



یورگن لوکادیا

طعم کاپیتانی برای گلزن هلندی

بعد از اینکه یحیی در بازی دوستانه مقابل مس کاپیتانی را به گولسیانی داد در دیدار با پیکان لوکادیا را به‌عنوان کاپیتان به مراسم ابتدایی بازی فرستاد. البته در ترکیب اولیه پرسپولیس خبری از کمال، عالی‌شاه و نعمتی نبود اما متلاً سروش می‌توانست کاپیتان باشد ولی به نظر می‌رسد یحیی در بازی‌های دوستانه به شکلی عجیب کاپیتانی را چرخشی می‌کند. جالب اینکه لوکادیا در حالی کاپیتان شد که بازوبند نبسته بود.

هر بازیکنی تغییر کند پورعلی گنجی در ترکیب اصلی است

مرتضی، پسر کارلوس!



هم نمی‌توانست پیش‌بینی کند. در حالی که به نظر می‌رسید شجاع و کنعانی مقابل انگلیس فیکس باشند اما مرتضی مثل بازی‌های ۲۰۱۸ کنار مجید حسینی بازی کرد و البته روزه چشمی را هم کنارش می‌دید. مرتضی مثل هر دو مدافع دیگر روز تلخی مقابل انگلیس داشت و تغییر هر یک از این بازیکنان قابل پیش‌بینی به نظر می‌رسید اما با وجود تغییرات اعمال شده در ارنج اصلی تیم ملی، پورعلی گنجی در ترکیب ماند و اتفاقاً مقابل ولز نمایش بسیار خوب و بی‌نقصی ارائه داد.

با توجه به این نمایش به نظر می‌رسد شماره ۸ در بازی سه‌شنبه شب مقابل آمریکا هم فیکس باشد و همچنان مدافع میانی مورد اعتماد کی‌روش است. در واقع به نظر می‌رسد هر بازیکنی در تیم ملی جایگاهش را از دست بدهد مرتضی یکی از ستون‌های ترکیب کی‌روش به حساب می‌آید. تصور کنید تا اینجا لژیونرهایی مثل جهانبخش،

یحیی گل محمدی در نفت تهران برای اولین بار از مرتضی پورعلی گنجی که هافبک دفاعی به حساب می‌آید در قلب دفاع استفاده کرد و این جابه‌جایی منجر به خوشبختی بازیکن بابتی شد. مرتضی از نفت تهران به تیم ملی و جام ملت‌های ۲۰۱۵ رسید و درخشید و البته لژیونر شد. ۵ سال بازی در چین، قطر و بلژیک و کسب تجارب بالا به علاوه درآمد فوق‌العاده از پورعلی گنجی یک مدافع تاپ در استانداردهای بالا ساخت. با این نمودار فوق‌العاده او در جام جهانی ۲۰۱۸ هم در ترکیب اصلی تیم ملی قرار گرفت و نمایشی قابل تحسین داشت.

مرتضی در جام ملت‌های ۲۰۲۰ هم فیکس بود تا اینکه در چین مصدوم شد و یک سال دور از میدان ماند. بازگشت به فوتبال ایران و انتخاب پرسپولیس بدین خاطر بود که بتواند دوباره به تیم ملی برگردد و باز هم در لیست جام جهانی حضور داشته باشد اما احتمال فیکس شدنش را شاید خودش

عزت‌اللهی و آزمون جایگاه ثابتی در ترکیب نداشته‌اند یا بازیکنانی مثل امیری و قدوس اصلاً بازی نکرده‌اند، برخی نقرات مثل چشمی و کریمی هم تعویض شده‌اند اما پورعلی گنجی فیکس بوده و دست نخورده است. این فیکس بودن پورعلی گنجی در حالی اتفاق می‌افتد که او یک سال تمام با مصدومیت دست و پنجه نرم کرد و بعد از پیوستن به پرسپولیس و از دست دادن دوسه بازی اول نشانه‌هایی از ناآمدگی در او دیده می‌شد اما کم‌کم در شرایط مسابقه قرار گرفت و در جام جهانی به میدان رفت. پورعلی گنجی در شرایطی طی دو بازی اخیر تیم ملی فیکس بوده که در بازی‌های مقدماتی اصلاً حضور نداشت و شاهد درخشش زوج شجاع و کنعانی بود اما به نظر می‌رسد علاقه و اعتقاد ویژه کی‌روش به این مدافع باعث شده برخلاف گمانه‌زنی‌ها در آستانه جام جهانی به ترکیب تیم ملی برگردد و در این تورنمنت هم فیکس باشد.

سؤال و جواب

دنیزلی: نتایج جام جهانی وحشتناک است

امشب می‌تواند برای ایران ۸ آذر دیگری باشد

از بازیکن خاصی نام نمی‌برم چون قدرت تیمی‌تان قابل قبول است

مصطفی دنیزلی سرمربی اسبق پرسپولیس و تیم ملی ترکیه که در همه تیم‌های مطرح ترکیه‌ای هم سابقه سرمربیگری دارد در رابطه با شرایط بازی حساس امشب تیم ملی ایران مقابل آمریکا و بازی‌های جام جهانی به توضیح می‌پردازد. این مربی در حال حاضر به نوعی مشغول تحلیل مسابقات است.

ناصر فراگزلو

روزنامه‌نگار

از بازی ایران مقابل ولز شروع کنیم تفاوت این دیدار با دیدارمان مقابل انگلستان را چگونه ارزیابی کردید؟

بازی مقابل انگلیس اولین دیدارتان در جام جهانی بود به همین دلیل در آن بازی شرایط خاصی داشتید و شاید استرس و به‌گونه‌ای شرایط روانی ایده‌آلی روی تیمت و در بازیکنان اصلی‌تان وجود نداشت. از سوی دیگر اتخاذ تاکتیک دفاعی مقابل انگلیس اشتباه بود چون اصولاً بازیکنان ایرانی، فو تبال نیستن هایی تکنیکی و دریل‌زن هستند که باید به آنها آزادی عمل در زمین داده شود و نباید توانایی‌هایشان محسوس شود. برخلاف بازی اول در دیدار

مقابل ولز، هجومی و با برنامه بازی کردید و در بیشتر دقیق حاکم زمین بودید تا با کسب سه امتیاز آن دیدار شانس زیادی برای صعود پیدا کنید.

مقابل آمریکا چه نتیجه‌ای را پیش‌بینی می‌کنید؟

بهترین نتیجه برای تیم ایران این است که اگر در این بازی برنده هم نشوید بازنده هم نخواهید بود و با توجه به شرایط جدولی و دیگر بازی گروهتان می‌توانید امتیاز لازم را بگیریید و برای اولین بار در تاریخ فوتبالتان در جام جهانی از گروهتان صعود کنید.

به صعود ایران خوشبین هستید؟

بله خیلی خوشبین هستم به همین دلیل معتقدم که در بازی امشب می‌توانید نتیجه‌ای را رقم بزنید که یک ۸ آذر دیگر در تاریخ فوتبال برایتان رقم بخورد و تبدیل به یکی از ماندگارترین روزهای

تاریخ فوتبالتان شود. تاریخی که برای مردم‌تان همیشه یادآور یکی از بهترین رخدادهای ورزشی برای همه ایرانی‌ها شده تا مردم شاد شوند.

در رابطه با قهرمان جام جهانی بیست و دوم، شانس را به چه تیم‌هایی می‌دهید؟

این جام جهانی اولین بار است که همه در تعجب هستند و نتایج را هیچ‌کسی نمی‌تواند پیش‌بینی کند.

این جام پر از شگفتی است و به نوعی جام جهانی وحشتناکی محسوب می‌شود چون ممکن است همه تیم‌های قوی به نوعی حذف شده و تیمی قهرمان بشود که هیچکس فکرش را نمی‌کرد.

بهترین بازیکن ایران را چه بازیکنی می‌دانید؟

بازیکنان خوب زیادی دارید که توانایی فنی خوبی دارند و واقعاً بازیکن شاخص کم ندارید اما

من اعتقاد دارم که یک تیم فقط با توانایی تیمی می‌تواند پیروز شود.

نکته‌ای که در تیم ایران هم بخوبی دیده می‌شود و ایران به معنای واقعی یک تیم است و از بازیکنان خوبی در همه پست‌ها بهره می‌برد.

در رابطه با تیم سابقتان پرسپولیس و نتیجه دربی آینده می‌خواستیم پیش‌بینی‌تان را بدانیم؟

پرسپولیس این فصل واقعاً تیم خیلی خوب و مدعی است و تیمی کامل به لحاظ توانایی بازیکنان محسوب می‌شود اما در رابطه با دربی که پرسیدید از حالا نمی‌توانم راجع به آن و نتیجه‌اش حرف زد چون تا تاریخ دربی خیلی زمان مانده و تا آن زمان خیلی از اتفاقات و مسائل ممکن است رخ دهد.

